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Lot 4

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Schalschaden / d'égéats d'écorcement : 0 % der Stamme / des
grumes Wipfelbruch / bris de cime : 1-5 % der Stamme / des grumes Stockfaule / pourriture de coeur : 1 -5 % der
Stamme / des grumes Splitter / mitraille : 0 % der Stamme / des grumes Gelandeverhéltnisse / conditions
topographiques : Hang / Pente : 100 % des Volumens / du volume Angrenzendes privates Wiesengelénde kann zur
Holzernte genutzt werden. Eine Instandsetzung von eventuell entstandenen Flurschaden obliegt dem Ansteigerer. Zu
diesem Zweck kann auf die Kaution zuriickgegriffen werden. L?exploitation peut avoir lieu sur les parcelles agricoles
avoisinantes. La remise en état de ces parcelles d?éventuels dégats est a charge de |?adjudicataire. A cet effet, il peut
étre fait appel a la caution bancaire. Volumen laut Tabelle mit einer Eingangsgrosse / volume selon tableau a une entrée
: Tabelle/colonne 1:1.375m3(=-1%)

Nombre d'arbres total 995 | -
Volume grumes 1681,189 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1681,189 m?3
Cube moyen 1690 dm3
Circonférence moyenne 127,734 cm
Surface de coupe 4901  ha
Contact KONIGS Jonas, 0470703851 = -
Triage Triage De Wirtzfeld-Hasselpath = —
Propriétaire Biillingen/Bullange Gem/Cne = -
Lieu(x)-dit(s) MUEHLENBEND, WENTGESKNEPP = -
Vente Vente communale de Biillingen/Bullange | -

Mardi 24 octobre 2023 a 17:00
Rathaus im Sitzungssaal/Hétel de Ville dans la salle de réunion du Conseil,
HauptstralRe 16 - 4760 Biillingen

TVA 20 -

Certification PEFC Oui -


tel:0470703851
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9944
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=rathaus-im-sitzungssaalhotel-de-ville-dans-la-salle-de-reunion-du-conseil-hauptstrasse-16-4760-bullingen
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=rathaus-im-sitzungssaalhotel-de-ville-dans-la-salle-de-reunion-du-conseil-hauptstrasse-16-4760-bullingen

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,182
75 3
85 17
14,043
95 46
105 73
115 164
348,191
125 172
135 144
145 108
787,066
155 54
165 16
175 7
203,316
185 2
195 1
11,041
Total grumes 810 1 364,839

Houppiers/Taillis -

0,688
1
4
3,026
10
14
11
35,233
30
37
31
164,047
19
14
5
90,163
3
4
23,193
185 316,350



